
PCR19ETRpo29962782

SMLOUVA
o odvozu komunálního a tříděného odpadu

Č. j. KRPK-95461-11/ČJ-2021-1900VZ

uzavřena v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a dalších, zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném zněnj mezi níže uvedenými smluvními stranami:

l. Smluvní strany

l) Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

Ing. Mirka Kaloudová, vedoucí odboru rozpoČtu a účetnicíví
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary-Dvory
72051612
CZ72051612

upshp5u

2) RU MPOLD-P s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 312359

Zastoupená:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
lČZ:
lČZ,

Datová schránka:

(dále jen ,,poskytovatel")

Martin Němeček, ředitel provozovny Sušice
Čs. armády 29, 26101Pří'bram
61778516
CZ61778516
CZP00374 - Nová 240, Sušice
CZP00162 - Stra konická, Horažd'ovice

ip4yggf

i

F
T
b



It. Předmět a termín plněni

l) Předmětem plnění této smlouvy je odvoz komuná]ního a tříděného odpadu z areálu
objednatele - rekreační zařIzenI v obci Babylon Č. p. 37, PSČ 344 01 Domažlice, dle ,,Zadávacích
podmínek" č. j. KRPK-93426-2/ČJ-2021-1900FP ze dne 8. 12. 2021, které jsou nedílnou součástí
této smlouvy, jako příloha č. 1, a ,,Cenové nabídky" poskytovatele, která je nedílnou součásti této
smlouvy, jako příloha č. 2.

2) Z ,,Položkového rozpočtu" č. j. KRPK-93426-2/Čj-2021-1900FP, který je přIlohou Č. 3 této
smlouvy, vyplývá potřeba počtu a druhu odpadních nádob v majetku objednatele.

3) Termin plnění předmětu této smlouvy je v období měsíce května až října roku 2022 a měsíce
května až října 2023 v intervalech lx za 14 dní.

4) Počátek realizace předmětu plněni je nejpozději od 14. 5. 2022.

Ill. Cena za předmět plnění

l) Cena za předmět plnění je mezi smluvními stranami dohodnuta za souhrnné období měsíců
května až října let 2022 a 2023 dle ČI. it. odst. 3 této smlouvy na celkovou částku

Bez DPH 51296,00 KČ

21% DPH 10 772,16 KČ

VČetně DPH 62 068,16 KČ

2) V ceně dle předchozího odstavce je zahrnuta nakládka, odvoz, likvidace odpadu dle přílohy č. 3.

3) Platby za předmět plněni budou probíhat ročně na základě vystavené faktury poskytovatele a její
splatnost se stanovuje na dobu 30 dnů. Faktura bude vystavena vždy k 30. 6. kalendářnIho roku.

4) Faktura musí být vystavena na adresu objednatele, tj. Česká republika - Krajské ředite|stvipo|icie
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, lČ 72051612, DIČ CZ72051612 a
doručena na adresu: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Skupina FKSP, Dobrovského
1935, 356 04 Dolní Rychnov, datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail:
krpk.faktura@pcr.cz) a musí obsahovat č. j. smlouvy uvedené v záhjavitéto smlouvy.

IV. Povinnosti objednatele a poskytovatele

l) Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněnou osobou k podnikániv rámci předmětu této smlouvy.

2) Objednatel se zavazuje, že bude poskytovateli dodávat odpad ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb.,
o odpadech a o změně některých dalších zákonů a prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu.

3) V případě, že objednatel do jednoho kontejneru uloží více druhů odpadů, garantuje zároveň, že
tyto odpady nebudou mezi sebou chemicky reagovat a veškeré Škody způsobené tímto
nakládáním s odpady nese objednatel.

4) Poskytovatel se zavazuje přebírat od objednatele smluvený odpad.

V. Smluvní pokuta

l) V případě nedodržení 14 denního cyklu odvozu odpadu poskytovatelem, může objednatel vůči
poskytovateli nárokovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- kč za každý, byt' i započatý den
prodlení, s výjimkou případů, kdy dodavatel prodlení nemohl ovlivnit v důsledku
nepředvídatelných oko|nostÍ-vyšší moci, kterou nenloh| ani předpokládat, ani ovlivnit.

strmia 2



2) Při prodlení objednatele se splatnosti faktury je objednatel povinen zaplatit poskytovateli úroky
z prodlenív souladu s ustanovením § 1802 občanského zákoníku, v platném znění, za každý, bytí
započatý den prodlení.

3) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé
smluvní strany k jejímu zaplacení.

VI. Odstoupení od smlouvy

l) Smluvní strany se dohodly, Že závazky ze smlouvy může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran
písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně i bez udáni důvodu.

2) výpovědnj|hůta čini1měsÍc od nás|edujÍcÍho dne po převzetívýpovědi druhou stranou.

3) Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit v souladu s ustanovením § 2001 a
nás|edujÍcÍch občanského zákoníku, v platném znění.

VII. Závěrečná ustanoveni

l) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2) Změny smlouvy lze provést jen písemně po dohodě obou smluvních stran formou dodatku ke
smlouvě.

3) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichŽ dva obdrŽí objednatel a jeden poskytovatel.

Příloha č. 1
,,Zadávací podmínky" č. j. KRPK-93426-2/ČJ-2021-190OFP ze dne 8. 12. 2021
Příloha č. 2
Cenová nabídka poskytovatele
Příloha č. 3
,,položkový rozpočet" č. j. KRPK-93426-2/ČJ-2021-1900FP

VSušicidne ..t!<. {.;'ý" " ,ýYmĹ,,

strana 3



qOL|Cf€

"T
m X
tn
+€

JID. PCR19ETRpo29888674

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

odbor rozpočtu a účetnictví

r r

Č. j. KRPK-93426-2/ČJ-2021-1900FP Sokolov 8. prosince 2021
Počet stran: 1
Při|ohY: 1
položkový rozpočet

Zadávací podmínky

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění svozu komunálnIho a tříděného
odpadu na rekreačním zařIzenI Babylon 37, pro leta 2022 - 2023.
Podrobný rozpis odpadu je uvedený v samostatné příloze - položkový rozpočet.
Součástí naceněni rozpisu bude také doprava svozu 1 x za 14 dní.
Smlouva bude uzavřena na dobu dvou let - květen - říjen 2022 a květen - říjen 2023.
RozhodujÍcÍ bude celková cena bez DPH za celé období dvou let.

Zpracoval:

Dobrovského 1935
356 15 Sokolov

Tel.:



JID : PCR19ETRpo29888674
Příloha k č.j.KRpK-93426-2/čj-2021-1900Fp

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Svoz komunálního a tříděného odpadu rekreační zařízení BabV|on Cp. 37- květen - říjen 2022 - 2023

objem v Jednotková Cena Cena Cena
položkový rozpočet P?cet . Merna l za 1 cena v KČ bez Kč/ks celkem celkemnadob jednotka

svoz DPH včetne DPH bez DPH včetne DPH

komunálni odpad, nádoba lx 120 l 1 ks 120
komunálni odpad, nádoba 2x 240 l 2 ks 480
papírový odpad, nádoba 120 l 1 ks 120
kovový odpad, nádoba 120 l 1 ks 120
skleněný odpad, nádoba 120 l 1 ks 120
plastový odpad, nádoba 240 l 2 ks 480
doprava svozu ( ceny jsou uvedené včetě svozu)
Celkem bez DPH 51 296,00
DPH 21% '" 10 772,16
Celkem včetně DPH 62 068,16

. počet CelkemSvozodpadu1xza14dni . Celkem bez DPH * ,
svozu včetně DPH

květen - říjen 2022 - 2023 (17 měsíců) 34 51 296,00 62 068,16

* Prosíme uvést celkovou cenu všech služeb, včetně dopravy
za oba roky 2022 - 2023 dohromady


